
li 3 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s§ 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

č.j.: 

I. Smluvní strany

Objednatel: 

PENZION LÚKA, s.r.o.

Velké Karlovice č. ev. 211 
75606 Velké Karlovice 

IČ: 05552435 
DIČ: CZ05552435 
Bankovní spojení:  
Č.účtu:  
Zastoupen: Jana Šturalová 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

Místo odběru vzorků:  

a 

Zhotovitel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu: 

71009396 
CZ71009396, plátce DPH 
ČNB Ostrava 

 
Příspěvková organizace nezapsaná v OR 
Zastoupen: RNDr. Petr Hapala, ředitel 

li. Předmět smlouvy

Zdravotní ustav se sídlem v

Doruceno: 13.12.2016 

ZU/39481/2016 
listy:1 p<i\ohy 

l 111\1 l\ i l\\l\lll\\\ 111\11111! 
zusoes625al226 

1. Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní rozbory bazénové, pitné vody a také
odpadní vody. Pitná voda je odebíraná v rozsahu a četnosti, která odpovídá
požadavkům platné legislativy a je vyspecifikována v provozním řádu zásobování
pitnou vodou. Bazénová voda z ochlazovacího bazénu je odebírána dle platné
legislativy a platného provozního řádu sauny. Odpadní voda dle platného rozhodnutí o
vypouštění odpadních vod do vod povrchových.

Rozsah analýz je přesně definován v cenové nabídce č. 023955, ze dne 11.12.2016. 
2. V případě změny rozsahu, nebo četnosti je tuto skutečnost objednatel povinen oznámit

zhotoviteli.
3. Zhotovitel zasílá výsledky rozborů pitných a bazénových vod do systému PIVO.



2/3 

Ill. Doba plnění a předání výsledků 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu dle č. li - plnit předmět této smlouvy

průběžně po dobu jejího trvání a to od podpisu obou smluvních stran.
2. Výsledky laboratorních rozborů budou předávány objednateli ve formě Protokolu

v požadovaném rozsahu a kvalitě odpovídající systému jakosti dle ČSN EN ISO/IEC.

IV. Místo plnění
Analýzy odebraných vzorků budou prováděny Zdravotním ústavem se sídlem v Ostravě, 
Centrem hygienických laboratoří Ostrava, pracoviště Ostrava, případně jiným odborně 
akreditovaným pracovištěm zhotovitele, resp. formou subdodávky. Odběry provádí 
pracoviště Vsetín. 

V. Cena díla a platební podmínky
1. Zhotovitel garantuje cenu a jednotkové dílčí ceny uvedené v cenové nabídce č. 023955

ze dne 11.12.2016, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. V případě požadavku jiných analýz, budou účtovány dle aktuálního platného ceníku
zhotovitele.

2. K cenám bude účtována příslušná sazba DPH.
3. Cena je splatná po provedení díla (dílčích pravidelných odběrů) na základě faktury
zhotovitele, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz o provedených laboratorních analýzách.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a to od 12.12.2016.
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva je

účinná od téhož data.
3. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv

smluvní strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce 3 kalendářních
měsíců, počínající prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

4. Ve věcech obchodních vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat:

a) Za objednatele: , tel. , e-mail: 

b) za zhotovitele:   , tel.:  , e-mail:

5. Ve věcech plnění vyplývajících z této smlouvy jsou oprávněni jednat:

a) za objednatele: Jana Šturalová
b) za zhotovitele: RNDr. Petr Hapala, ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě
tel.: 

6. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně, a to samostatnými číslovanými dodatky,
podepsanými zástupci obou smluvních stran.

7. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Všeobecnými
obchodními podmínkami (dále jen „VOP"), které jsou zveřejněny na
https://zuova.cz/Home/Page/vseobecne-obchodni-podminky. Objednatel prohlašuje, že
se s těmito VOP seznámil, vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při
realizaci této smlouvy.

8. Součástí této smlouvy je její příloha - Cenová nabídka č. 023955.



3 ; 
) Objednatel oále souhlasi a je srozuměn se skutečnosti, že zhotovi1el muže byt na 

zJkladě zákona c 106/1999 Sb., o svobodném prlstupu k informacím, ve znřni 
i::ci:d9Jšlch pfedp1sů a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit hl 
•11loi;vu v re'.3istn„ smluv nebo o té1o smlouvě a právním vztahu ji založeném zpr1stup 11

� 1 poskytnout vše·:hny informace, které citované zákony nebo jiné právni předp,..,y
z uveťeJněni 1ebo z:přistupněnl nevylučuji. 

· i Smluvní strany sjsdnávaji, že za obchodni tajemstvi budou považovat cenovou nabt<t w
i! 023955 ze dne ·11.12.2016 - jednotkové ceny analýz uvedené v příloze ll•ro .,;;mfu, • 
[M!e mf sta, četnos odběrů, kontakty, které jsou uvedené v pflloze této sm/0011}' net t 
s1: Jedná o konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné, a v obchodních kruz1ch bé.:r 
nr;dostupné skutečnosti související s činnosti zhotovitele. Smluvnl strany se zavazuJ

ro dobu platnosti �éto smlouvy, a ještě po dobu dalších pěti (5) let po uplynuta n�h1 
li oncenf platnosti této smlouvy nesděl! a nezpřístupni bez předchozlho písemného 
;r)ulllasu druhé str.my tfetim osobám shora uvedené skutečnosti a zavazují se účinnym 
lpusobern zaJist1t, ...iby nedošlo k jejich zneužiti. 

1 1 étlo smlouva je v•,hotovena ve dvou exempláffch, pňčemž každý z nich má platnost 
or gmálu Jeana vyt1otovenf si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

{.� Ir í, :.:1� 
ve: Velkých Karlovic1cr, dne ....... . 

�.1z11� o a podpis ob;ednatele: 

PENZION LÚKA
J s.r

756 06 Vefko Kar/ov,c9 ev.C
tCO· 055 52 435 

. . . .  . Jana štura'ova 
1ednatel společnost, 

V Ostravě, dne .. " .... (. Ze 16 

Razitko a podpis zhotovitele 

L v y 

Ostrava 

 
RNDr. Petr Hapala 

ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



0 1 /1/1 Digitálně 

Q �

�._.::.1· "_,,... podepsal  

"' 
<

 
� � Datum: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

ú' 
<t'.

ó ,t  2016.12.,, 
(�,.,,� o

"' 

 17:48:37 +01 '00'

Nabídka služeb číslo: 023955 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL:
DATUM:

 
 

 

 
11.12.2016 

Vážená paní , 

PENZION LÚKA, s.r.o. 
Velké Karlovice č. ev. 211 
75606 Velké Karlovice 
IČ: 05552435 DIČ: 

, tel:  

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a odběru pitné, odpadní a bazénové vody a věřím, že budete s 
naší cenou i službami velmi spokojeni. Již Vámi podepsaná cenová nabídka je rozšířena o pravidelně odběry 
odpadní vody. Odběry jsou prováděny na . 

Analýzy 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

Krácený rozbor pitné vody --  
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 

   
rozsah - mikrobiologie 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 5, krácený 

   
rozsah - chemie 
Chlor volný ve vodách    
Mezisoučet za krácený rozbor pitné vody  

Úplný rozbor pitné vody -  
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 

   
rozsah (mikrobiologie, biologie) 
PITNÁ VODA - Vyhl. MZ č. 252/2004 Sb., příl.č. 1, úplný 

   
rozsah (chemie bez pesticidů) 
Pesticidy (pitná voda do 25)    
Chlor volný ve vodách    
Mezisoučet za úplný rozbor pitné vody  

Ochlazovací bazén - bez recirkulace ) 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuovacz 
 



01N,

�'f'�1- o"' ...

o .,.. 
"' < 

. . 

"' w 

"' ::,. 

� : 
ó ,._ 

< 
o

"' 

Položka 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová 
voda (mikrobiologie bez Legionella} 

VODY KE KOUPÁNÍ - Vyhl. MZ 238/2011 Sb., 3. Bazénová 
voda (mikrobiologie bez Legionella, bez Staphylococcus} 

Chlor volný ve vodách 
Mezisoučet v  
Mezisoučet ve  

Odpadní voda -  
. Prostý bodový vzorek 

BSK5 
CHSK Cr 
Látky nerozpuštěné (NL} 105°C 

Bodový odběr vod (destilované, pitné, odpadní) 

Mezisoučet  odběr odpadní voda 

Mezisoučet za  odpadní vody ( ) 

Ceny jsou uváděny (bez DPH) 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

   

   

   

 

 

   
   
   
   

 

 

• Doprava je účtována  za kilometr ze ZU Vsetín a rozpočítává se mezi zákazníky.
V ceně analýz: 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři.
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře.
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli.
- Likvidace vzorků.
- Poštovné.
- On-line přístup k výsledkům analýz.

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 

 



Zdravotní ústav se sídlem v Os1ravě 
Pznyzanské nám 7 702 00 Ostrava 

• I 

V 111 •c ade 1akýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

_ i: 1 111m r,ezkeho dne, 

 

 

b 'd k v 023955 k , d � ,?r //) ' / {N I a c. a ceptovana ne: ................................. ., -

//' A -), I> ,,/ 

J • "fj í d "d ' b --�- /. � - ' / ... rieno a pr men o po11e ne oso y: .................. ...................... : ...................... .

· 
rodµ1s: .....................................................

PENZION LUKA, s.r.o.

ft3lllKO! .. ... ........... ...... • .................................. .. 
756 06 Velke Karlovice ev.�. 211 

,co: 055 52 435 

rr<05ÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 
1 \TO AKCEPTOVANÁ N1�BÍDKA JE ZÁROVEŇ přílohou smlouvy. 
Zhott:11it I Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
" · ímt objednatel vyslovuje wúj souhlas. Jednotkové ceny, mfsta a tetnostl odběrů však podléhají
obchudnlrnu tajemstvl zhotovitele. 

r, , 111 .:unv se Hdt pfislušn\ mi ust1111ovenlm1 Oblanského zákoníku v platném měnf a .i ktujln fml Vfeobecnvm1 obchodním, podmfnkam, 
, •to.,·ele, krere Jsou nedílnou sout.lstl cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

ti l• \llel nrtid;iovfdá ob1ednateli za lkodu v p11padě, že nedojde k uzavrenl smlouvy. 

"l(�)tl % 

I( l;l0{1'.l.i'l3 

t3onk'.>VOI sooiem  
)atova scnranka 

Tel:  

Fax·  

www.mova cz 
  




